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ELENCO DEI MEMBRI EFFETTIVI

DELLA

Società di Mutuo Soccorso dei Docenti Ticinesi
al i" gennaio 1872.

° _D'K oi Cognome e Nome Condizione Domicilio

Direzione pel biennio 1872-73.

| Ghiringhelii Gius., Pres.
Bruni Ernesto, Vice-Pres.
Golibi Donato, Segretario
Chicherio-Sereni G., Cass.
Patlani Natale, Membro
Belloni Giuseppa,
Pessina Giovanni, »

Bacilieri Carlo
Bazzi U. Pietro
Bozzi Angelo
Bernasconi Costantino
Bianchetti I elice
Cotta Francesco
Bruni Ernesto
Caccia Martino
Fontana doit. Pielro
Franchini Alessandro
Franzoni Guglielmo
Gabrini Antonio
Ghiringhelii Giuseppe
Meneghelli Francesco
Paltani Nalale
Petrolini Davide
Picchetti Pietro
Bomerio Luigi
Bomerio Pietro
Busca Luigi
Buvioli Lazzaro
Varenna Bartolomeo
Vela Vincenzo

Canonico Bellinzona
Ispettore 0

Maeslro »

D

Avvocalo
•

Giornico
Maestro Geueslrerio
Professore Pollegio

e Prolettori.

Possidente Locamo 9
Sacerdole Brissago 11

Di rettore » 6
Avvocalo Chiasso 9

B Locamo 9
Scultore Bancale 8
Ispettore Bellinzona 11
Maeslro Cadenazzo n
Ispettore Tesserete n
Cons. di Sialo Mendrisio 6
Avvocato Locamo 9
Dollore Lugano 5
Canonico Bellinzona 11
Archilello Cagiallo 11
Avvocalo Giornico 9
Consigliere Brissago (*)
Avvocalo Lugano 9
Possidenle Locamo n
Avvocalo » 6
Colonnello n 6
Ispettore Ligornetto 9
Avvocalo Locamo 6
Scultore Ligornetlo (*)

(*) Pagò una volta tanto la lassa integrale.



Soci

24 Agostinelli Pietro
25 Alberloni Virginia
26 Antonini Maria
27 Avanzini Achille
28 Battagli! i Mariella
19 Barerà Mariella
30 Barbieri Hosina
31 Bazzi Graziano
32 Belloni Giuseppe
33 Bernardazzi Clodomiro
34 Bernasconi Luigi
35 Berla Giuseppina
36 Berloli Giuseppe
~1 Bianchi Giacomo
58 Bianchì Giuseppe
39 Bianchi Zaccaria
40 Boggia Giuseppe
41 Bonavia Giuseppina
42 Caldelari Giuseppina
43 Canonica Francesco
44 Cattaneo Catterina
45 Cattaneo Filomena
46 Capponi Battista
47 Chicherio-Sereni Gaetano
48 Chiesa Andrea
49 Conti Ambrogio
50 Curonico D. Daniele
51 Delmenico Pielro
52 Destefani Pielro
55 Domeniconi Giovanni
54 Dottesio Luigia
55 Draghi Giovanni
56 Ferrari Filippo^
57 Ferrari Gl0vanni
58 Ferrari Martina
59 Ferretti Amalia
60 Ferri Giovanni
«l Fontana Ferdinando
62 Fontana Francesco
65 Fonti Angelo
64 Franci Giliseppe
65 Fraschina Vittorio
66 Gaietti Nicola
67 Ghezzi Mariella
68 Gianini Severino

/<i9 Gobbi Donalo „
70 Grassi Luigi
lì : Grassi Giacomo
72 ' Jelmini Frnncesco i

•dinari.
Maeslro Gerra-Gamb. S

Maeslra Bobasacco 5
¦ Lugaggia lf

Professore Mendrisio 5
Maeslra Cagiallo 7

Istitutrice Bellinzona 9
Maeslra Mendrisio 5
Maestro Airolo 7

» Genestrerio 11
Professore Lugano 1

Maeslro Novazzano 11
Maeslra Giubiasco 5
Maestro Lugano lit Bissone lf

Lugano 5
?» Soragno 5
" S. Antonio 3

Direttrice Milano ' 11
Maestra Lugano 11

Maeslro Bidogno 11
Maeslra Morcole 11

B Lugano 5
Maestro Cadrò 5

s Bellinzona 11

B Aurigeno 11

B Monteggio 3
Sacerdote Mairengo 11
Maeslro S. Ant. Carena H

» Torricella 7
B losone 11

Maestra Lugano 11

Maestro Giornico 3
B Tremona 11

Professore Tesserete 11
Maestra » 11

ii Miglieglia 3
Professore Lugano il
Maestro Pedrinate 7

» Briones. Min. 11

B Grog 1 io 11
B Verscio li
» Bedano 7
B Origlio 11

Maeslra Sigirino 3
Maestro Mosogno 11

» Bellinzona IL
Professore Locamo 5
Maeslro Bedigliora fi

* Locamo 1 10



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
105
104
105
186
107
108
109
HO
Hi
112
115
114
115
116
117
118

Laghi Gio. Battista
Lepori Pielro
Lurà Elisabetta
Mari Lucio
Maroggini Vincenzo
Masa Bosina
Melerà Pielro
Melella Bemigio
Mocelti Maurizio
Nizzola Giovanni
Petrocchi Orsolina
Orcesi Giuseppe
Ostini Gerolamo
Pedroita Giuseppe
Pellanda Maurizio
Pessina Giovanni
Pisoni Francesco
Porlezza D. Anlonio
Pozzi Francesco
Quadri Carolina
Quadri Giuseppe
Beali Teresa
Beglin Luigia
fìezzonico Ballista
Bosselli Onoralo
Bossi Pietro
Busca Antonio
Sala Maria -

Salvadè Luigi
Scala Casimiro
Simona Antonio Luigi
Simonini Anlonio
Simonini Emilia
Solari Giuseppe
Soldati Giovanni
Stefani Giuditta
Tamò Paolo
Tarabola Giacomo
Terribilini Giuseppe
Trezzini Giovanni
Valsangiacomo Angela
Valsangiacomo Pielro
Vanolti Francesco
Vanolli Giovanni
Venezia Francesco
Vi scardini G ova uni

3

Maeslro Lugano
m Sala Capriasca

Maestra Signóra
Maeslro Lugano

» Berzona
Maestra Banzo
Maestro Giubiasco

B Locamo
» Bioggio

Professore Lugano
Maeslra Bivera
Direi tore Lugano
Maestro Bavecchia
Professore Locamo
Maestro Ascona
Professore Pollegio
Maeslro Ascona
Sacerdole Bovio
Professore Mendrisio
Maeslra Balerna
Maeslro Lugaggia
Maeslra Giubiasco

» Magadino
Maeslro Agno
Professore Lugano
Maestro Pianezzo
Professore Mendrisio
Istitutrice Lugano
Maeslro Besazio

B Carona
Professore Locamo

» Mendrisio
Maeslra »

Maeslro Pianez.-Paudo
B Sonvico

Maestra Dalpe
Maeslro Gordola

B Lugano
B Vergclello
B Astano

Maestra Chiasso
Maeslro Lamone

B Magliaso
Professore Bedigliora
Maeslro Morbiolnfer.

' Professore Lugano

119 n Canlù Ignazio

Soci Corrispondenti.
I Professore Milano



Specchio della Sostanza sociale
al 25 maggio 1872. v

N° 40 Cartelle del Consolidato verso la Banca,
di fr. 500 cadauna fr. 20,000. 00

' i Detla del Redimibile ..*....» 500. 00
» 4 Azioni della Banca Ticinese » 1,000. 00
» 3 Cartelle dell'imprestito federale ...» 1,500. 00

Denaro in Cassa 289. 07

Fr. 23,289. 07
Bellinzona, il 25 maggio 1872.

// Cassiere:
Chicherio-Sereni Gaetano.

AVVISO.
/ signori Soci tanto Onorari che Ordinari sono pregati a

far pervenire, franco di porto, mediante vaglia postale od

altrimenti, la- loro tassa, di fr. 10 per il 1872 al Cassiere

signor Gaetano Chicherio-Sereni in Bellinzona, non più tardi del

giorno 20 del prossimo giugno. Quando per il detto giorno il
versamento non sia stato eseguito, sì prenderà rimborso postale

a loro carico per l'equivalente somma. Per quelli die hanno già

pagato dieci annualità, la tassa è ridotta a 3/t ossia a franchi

7. 50 a tenore del vigente Statuto.

I signori Soci Ordinari sono inoltre pregati, all'occasione

della spedizióne della tassa, a volerci indicare precisamente la
loro patria, titoli e domicilio, se mai trovassero che in questo

Elenco fossero inesattamente indicati, come pure, quelli che non

l'hanno ancora fatto, l'epoca della, loro nascita, onde formare
un esatto catalogo che serva dì norma per là futura distribuzione

dei sussidi, nel caso che si verifichino le condizioni previste
dallo Statuto.

Bellinzona, 25 maggio 1872.

PER LA DIREZIONE
Il Presidente: C." GHIBINGHELLI.

Il Segretario: D. Gobbi.
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